Администрация сельского поселения Озеркинский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]31 марта  2020 года № 15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании рабочей группы по противодействию распространению коронавируса на территории сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

[bookmark: sub_4] В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 2 марта 2020 года № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Указа Главы Республики Башкортостан  № УГ-111 от 18 марта 2020 года «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV)», Постановлением администрации сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 30 марта 2020 года  № 14 постановляет:
1. Создать рабочую группу по противодействию распространению коронавируса на территории сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан.
[bookmark: sub_2]2. Утвердить состав рабочей группы по противодействию распространению коронавируса на территории сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан. (Приложение № 1).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                  Б.Г.Сабирзянов

Приложение №1
к постановлению
администрации
сельского поселения Озеркинский сельсовет
муниципального района
Караидельский район Республики Башкортостан
№ 15 от 31 марта 2020 года

Состав рабочей группы по противодействию распространению коронавируса на территории сельского поселения Озеркинский сельсовет муниципального района
Караидельский район Республики Башкортостан.

	1.
	Хусаинова В.А..
	Фельдшер Озеркинского ФАПа (по согласованию)

	2.
	Файзуллин В..
	Участковый  уполномоченный полиции отдела МВД по Караидельскому району в д.Озерки(по согласованию)

	3.
	Козлов А.А.
	Староста с.Круш (по согласованию)

	4.
	Михеев Э.А.
	Староста д.Бияз  (по согласованию)

	5.
	Фаттыхов А.М.
	Староста д.Бартым (по согласованию)